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Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2016: 01:59,00   2015: 01:57,00   2014: 01:50,00   2013: 01:44,00   2012: 01:35,00   2011: 01:27,00   2010: 01:23,00   2009:
01:20,00   2008: 01:15,00   2006 bis 2007: 01:12,00   2005 und älter: 01:08,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:26,10

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:33,14
2. Artur Herzog 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:33,70
3. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:46,40

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,51
2. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:34,35
3. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:47,66

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 01:12,68
2. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 01:15,85
3. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:30,09
4. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 01:41,36

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 01:11,25
2. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 01:17,28
3. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:25,89
4. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:28,73

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:06,07
2. Noah John 2011 VfV Hildesheim 01:07,32
3. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:09,39
4. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:10,38
5. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 01:17,50

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 01:02,19
2. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:06,76
3. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,38
4. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:11,03
5. Lukas Rünger 2010 SV Burgwedel 01:12,45
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noch Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 01:12,69
7. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 01:15,10

abgemeldet
David Schwabauer 2010 W98 Hannover
Michael Volkov 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 01:03,74
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:06,37
3. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 01:07,80
4. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 01:09,69

nicht am Start
Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 01:05,81
2. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 01:05,96
3. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 01:07,78

abgemeldet
Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:58,72
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:58,72
3. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:59,47
4. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 01:07,56

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 01:00,08
2. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 01:02,16
3. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:02,55
4. Jonas Nicklaußen 1998 W98 Hannover 01:04,68
5. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:08,05 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:58,72
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:58,72
3. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:59,47
4. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 01:00,08
5. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 01:02,16
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noch Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 01:02,19
7. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:02,55
8. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 01:03,74
9. Jonas Nicklaußen 1998 W98 Hannover 01:04,68
10. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 01:05,81
11. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 01:05,96
12. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:06,07
13. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:06,37
14. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:06,76
15. Noah John 2011 VfV Hildesheim 01:07,32
16. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,38
17. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 01:07,56
18. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 01:07,78
19. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 01:07,80
20. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:08,05 EnM
21. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:09,39
22. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 01:09,69
23. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:10,38
24. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:11,03
25. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 01:11,25
26. Lukas Rünger 2010 SV Burgwedel 01:12,45
27. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 01:12,68
28. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 01:12,69
29. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 01:15,10
30. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 01:15,85
31. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 01:17,28
32. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 01:17,50
33. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,51
34. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:25,89
35. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:26,10
36. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:28,73
37. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:30,09
38. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:33,14
39. Artur Herzog 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:33,70
40. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:34,35
41. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 01:41,36
42. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:46,40
43. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:47,66
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